



PREISLISTE 2027

und Neukunden 2026

Sommerliegeplätze (01. April bis 31. Oktober)

<u>Boxenkategorie</u>	<u>exkl. MwSt.</u>	<u>inkl. MwSt.</u>
bis 8,00 m Bootslänge	1.176,47 €	1.400,00 €
bis 10,00 m Bootslänge	1.890,76 €	2.250,00 €
bis 11,00 m Bootslänge	2.268,91 €	2.700,00 €
bis 12,00 m Bootslänge	2.731,09 €	3.250,00 €
bis 13,50 m Bootslänge	3.277,31 €	3.900,00 €
bis 15,00 m Bootslänge	3.697,49 €	4.400,00 €
bis 20,00 m Bootslänge	5.840,34 €	6.950,00 €
bis 25,00 m Bootslänge	8.361,34 €	9.950,00 €
bis 30,00 m Bootslänge	10.924,37 €	13.000,00 €

Der Preis für eine Box enthält jeweils einen PKW Stellplatz für die Sommersaison.

(Änderungen vorbehalten! Stand 07/07/2025)